
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.06.2022 № 56-уг 
г. Иваново

О назначении члена Избирательной комиссии 
Ивановской области с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 23, 29 Федерального закона 
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
пунктом 15 статьи 44 Устава Ивановской области, статьями 7, 8 Закона 
Ивановской области от 20.05.1999 № 18-ОЗ «Об Избирательной комиссии 
Ивановской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить членом Избирательной комиссии Ивановской области 
с правом решающего голоса Можжухина Валерия Викторовича, 1956 года 
рождения, образование высшее, директора государственного бюджетного 
учреждения Ивановской области «Центральная универсальная научная 
библиотека», предложенного Ивановской городской Думой.

2. Опубликовать настоящий указ в информационном издании 
«Ивановская газета».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


